NlNopHoBa TaTbssHa BnaguMmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

233-06/2024

234-06/2024

235-06/2024

236-06/2024

243-06/2024

314-06/2024

321-07/2024

322-06/2024

328-07/2024

338-07/2024

339-07/2024

343-07/2024

345-07/2024

347-07/2024

443-08/2024

15/39884

15/39941

15/40064

15/40059

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KT "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KT "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KT "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KT "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KT "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KT "BCK"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

18.07.2024

08.07.2024

02.07.2024

08.07.2024

05.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

28.07.2024

26.07.2024

30.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

CBepeHun

FopHoBa TaTbsiHa BnagnmmposHa

006855

09.09.2010

0O6beKT oueHKU

Hexwunoe
nometlleHne

Komnnekc
HeABMXMMOro
nMyLLecTBa

Hexwunoe
nometlleHne

Fapax

3naHne obmeHHoro

NYHKTa NOYThbl

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

Komnnekc
HeABUXXMMOro
nMyLecTBa

Komnnekc
HeaBUXXMMOro
nMyLiecTBa

Hexxunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

3eMenbHbIf y4acTok
N HeXunoe 3faHue

Hexwunoe
nometleHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbIHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



15/40058

15/40414

15/40410

15/40665

15/40662

15/40699

15/40691

15/40457

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KT "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

26.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

26.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometeHune

Hexwunoe
nomelleHne

Hexxunoe
nometlleHne

3eMenbHbIN y4acToK
N HeXunoe 3faHue

3eMebHbIN y4acToK
N HeXxunoe 3faHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH



	Горнова Татьяна Владимировна

