

**Горнова Татьяна Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Горнова Татьяна Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006855			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.09.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
233-06/2024	ООО "КГ "ВСК"	18.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
234-06/2024	ООО "КГ "ВСК"	08.07.2024	Комплекс недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
235-06/2024	ООО "КГ "ВСК"	02.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
236-06/2024	ООО "КГ "ВСК"	08.07.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
243-06/2024	ООО "КГ "ВСК"	05.07.2024	Здание обменного пункта почты	Рыночная	Оценка недвижимости
314-06/2024	ООО "КГ "ВСК"	15.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
321-07/2024	ООО "КГ "ВСК"	15.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
322-06/2024	ООО "КГ "ВСК"	15.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
328-07/2024	ООО "КГ "ВСК"	19.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
338-07/2024	ООО "КГ "ВСК"	22.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
339-07/2024	ООО "КГ "ВСК"	22.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
343-07/2024	ООО "КГ "ВСК"	24.07.2024	Комплекс недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
345-07/2024	ООО "КГ "ВСК"	28.07.2024	Комплекс недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
347-07/2024	ООО "КГ "ВСК"	26.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
443-08/2024	ООО "КГ "ВСК"	30.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/39884	ООО "КГ "ВСК"	23.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/39941	ООО "КГ "ВСК"	23.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/40064	ООО "КГ "ВСК"	26.08.2024	Земельный участок и нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
15/40059	ООО "КГ "ВСК"	26.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

15/40058	ООО "КГ "ВСК"	26.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/40414	ООО "КГ "ВСК"	28.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/40410	ООО "КГ "ВСК"	30.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/40665	ООО "КГ "ВСК"	30.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/40662	ООО "КГ "ВСК"	30.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/40699	ООО "КГ "ВСК"	26.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/40691	ООО "КГ "ВСК"	30.08.2024	Земельный участок и нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
15/40457	ООО "КГ "ВСК"	30.08.2024	Земельный участок и нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости